平成 30 年 3 月 22 日

各 位

株式会社 琉球銀行

りゅうぎんグループ・友好会社各社における新任役員等の異動について

琉球銀行（頭取 川上 康）では、りゅうぎんグループ・友好会社各社の役員人事

を以下のとおり内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成 30 年 3 月に各社が開催する予定の株主総会およびその後に開

催する予定の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

新任役員候補等

（1） 株式会社りゅうぎんディーシー

（新任候補）

代表取締役副社長 真栄田 均 (55) （現・リウコム専務取締役）

取締役      大城 行則 (54) （現・琉球銀行国場支店長）

（2） りゅうぎんビジネスサービス株式会社

（新任候補）

代表取締役社長  上原 智 （58）

（現・りゅうぎん保証代表取締役社長）

常務取締役    大城 博二（54） （現・琉球銀行壺屋支店長）

（3） りゅうぎん保証株式会社

（新任候補）

代表取締役社長  銘苅 剛 (55) （現・琉球銀行営業推進部長）

取締役      知花 努 (55) （現・琉球銀行審査部業務役）

※なお、宜保 諭（56）（現・琉球銀行常務取締役）は、株式会社リウコムへ転出予定。

浦崎 永三十(57)（現・琉球銀行審査部長）は、株式会社琉信ハウジングの代表取締

役副社長に就任予定。

以 上

（お問い合わせ）総合企画部 担当：比嘉、石川 電話：098-860-3787

[新任役員候補]

氏  名 真栄田 均（まえだ ひとし）

生年月日 昭和 37 年 12 月 4 日生

略  歴 昭和 61 年 4 月 株式会社琉球銀行 入行

     平成 22 年 12 月 同 国場支店長

平成 25 年 6 月 同 本店営業部次長

平成 27 年 4 月 同 リスク統括部次長

平成 28 年 6 月 同 リスク統括部長

平成 29 年 6 月 同 （出向）株式会社リウコム 専務取締役

現在に至る

氏  名 上原 智（うえはら さとる）

生年月日 昭和 34 年 9 月 5 日生

略  歴 昭和 59 年 4 月 株式会社琉球銀行 入行

平成 16 年 6 月 同 豊見城支店長

平成 17 年 6 月 同 人事部次長

平成 20 年 6 月 同 事務統括部次長

平成 23 年 6 月 同 宮古支店長

平成 25 年 6 月 同 コンサルティング営業部長

平成 28 年 6 月 同 （出向）りゅうぎん保証株式会社 代表取締役社長

現在に至る

氏  名 銘苅 剛（めかる つよし）

生年月日 昭和 37 年 9 月 28 日生

略  歴 昭和 61 年 4 月 株式会社琉球銀行 入行

平成 19 年 6 月 同 東京支店長

平成 23 年 6 月 同 壺屋支店長

平成 25 年 6 月 同 地域営業支援室長

平成 27 年 4 月 同 安謝支店長

平成 29 年 4 月 同 営業推進部長

現在に至る

氏  名 浦崎 永三十（うらさき えいさと）

生年月日 昭和 36 年 3 月 1 日生

略  歴 昭和 61 年 4 月  株式会社琉球銀行 入行

平成 19 年 11 月  大謝名支店長

平成 22 年 12 月  普天間支店長

平成 25 年 6 月  浦添支店長

平成 27 年 4 月  審査部副部長

平成 27 年 6 月  審査部長

平成 28 年 6 月  執行役員審査部長

現在に至る

以 上